Crisis communication
Contacts Swiss Regional Board of Tourism

Unternehmen Role Firstname
Ferienregion Aargau - Direktorin Andrea
Solothurn
Ag.efizm tur.lstlca ticinese SA Direktor Angelo
| Ticino Turismo
Basel Tourismus Direktor Daniel
Fondation Genéve Tourisme . - )

A Directeur général Adrien
& Congres
F|:|bourg R.e gion / Unl?n Direktor Pierre-Alain
fribourgeoise du Tourisme
Graubiinden Ferien CEO Martin
Jura & Trois-Lacs Directeur Jéréme
Luzern Tourismus AG Dlrekltor, Vorstand Schweiz Marcel

Tourismus
Made in Bern AG Managing Director Pascale
Thur.gau-Bodensee Geschéftsfiihrer Rolf
Tourismus
Valais/Wallis Promotion Vorgtand S.T’ Pramdgnt RDK, CEO Damian
Valais/Wallis Promotion

Vaud Promotion Directeur Andreas
Ziirich Tourismus Direktor Martin

Lastname
Portmann
Trotta
Egloff
Genier
Morard
Vincenz
Longaretti
Perren
Berclaz
Miiller
Constantin
Banholzer

Sturzenegger

E-Mail

andrea.portmann@aargautourismus.ch

angelo.trotta@ticino.ch
daniel.egloff@basel.com
adrien.genier@geneve.com

pierre-alain.morard@fribourgregion.ch

martin.vincenz@graubuenden.ch

jerome.longaretti@j3l.ch

marcel.perren@luzern.com

berclaz@madeinbern.com

rolf.mueller@thurgau-bodensee.ch

damian.constantin@valais.ch

banholzer@vaud-promotion.ch

martin.sturzenegger@zuerich.com

Phone

+41628230073

+41918215337

+41612686852

+41229097071

+41264077020

+41812542454

+41323281413

+41412271709

+41313003301

+41714141260

+41273273565

+41216132601

+41442154084

Mobile

+41795446782

+41794779053

+41612686852

+41229097071

+41754349796

+41812542454

+41323281413

+41412271709

+41792443578

+41794351206

+41796644262

+41792092318

+41442154084




